
Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Ballin Luca (01/332) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coletto Gianni (01/097) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Giorgi Alex (01/608) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Levorato Roberto (01/618) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanetti Gabriele (01/111) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanin Nicola (01/630) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ballin Luca 01/332 0 0 0,00

Ceroni Nicola 01/1367 0 0 0,00

Coletto Gianni 01/097 0 0 0,00

De Giorgi Alex 01/608 0 0 0,00

Levorato Roberto 01/618 0 0 0,00

Menin Gianfranco 01/099 0 0 0,00

Zanetti Gabriele 01/111 0 0 0,00

Zanin Nicola 01/630 0 0 0,00

Black Tornado G&G

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Bizzo Nicola (01/1246) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casotto Samuele (01/406) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cesaro Alex (01/1448) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Daniele Nicolas (01/1636) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marangon Luca (01/935) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nicoletto Massimiliano (01/928) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bizzo Nicola 01/1246 0 0 0,00

Casotto Samuele 01/406 0 0 0,00

Cavaliere Gianmaria 01/546 0 0 0,00

Cesaro Alex 01/1448 0 0 0,00

Daniele Nicolas 01/1636 0 0 0,00

Marangon Luca 01/935 0 0 0,00

Nicoletto Massimiliano 01/928 0 0 0,00

Pescarolo Markos 01/1068 0 0 0,00

Siuuuuu G&G

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Cervesato Samuel (03/259) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Convento Alessio (01/1603) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Faggian Manuel (01/1366) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fasolato Davide (01/381) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Franzoso Giuliano (01/1337) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Micolini Simone (03/397) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trifan Irina (01/1692) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cervesato Samuel 03/259 0 0 0,00

Convento Alessio 01/1603 0 0 0,00

Faggian Manuel 01/1366 0 0 0,00

Fasolato Davide 01/381 0 0 0,00

Franzoso Giuliano 01/1337 0 0 0,00

Micolini Simone 03/397 0 0 0,00

Rade Daniela 01/1555 0 0 0,00

Trifan Irina 01/1692 0 0 0,00

Summer Ooga

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Boldrin Andrea (01/1549) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Daros Francesco (01/1962) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marangon  Fabio (01/979) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moro Matteo (01/1550) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Passadore Alessio (01/1097) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ruvoletto Gabriele (01/1598) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Boldrin Andrea 01/1549 0 0 0,00

Daros Francesco 01/1962 0 0 0,00

Marangon  Fabio 01/979 0 0 0,00

Moro Matteo 01/1550 0 0 0,00

Passadore Alessio 01/1097 0 0 0,00

Ruvoletto Gabriele 01/1598 0 0 0,00


